Российская Федерация

Новгородская область

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВОЛОТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.06.2015                                    п. Волот                                   № 80/9-2

О режиме работы

Территориальной избирательной комиссии Волотовского района

                В связи с подготовкой и проведением выборов депутатов Советов депутатов сельских поселений, Глав муниципальных образований 13 сентября 2015 года.
            Территориальная комиссия Волотовского района

            ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Установить режим работы членов Территориальной избирательной комиссии Волотовского района с 08 часов 30 минут до 18 часов 00 минут с перерывом на обед с 13.00 до 14.00.

       2. Территориальная избирательная комиссия размещена по адресу:

пос. Волот, ул. Комсомольская, д.38, здание Администрации Волотовского муниципального района. Телефоны: 61-721, 61-720.

       3. Направить прилагаемое сообщение о режиме работы и месте нахождения Территориальной избирательной комиссии Волотовского района для опубликования в газету «Вперед».

         4. Разместить  настоящее постановление на странице Территориальной избирательной комиссии официального сайта Администрации Волотовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Территориальной

избирательной комиссии

Волотовского района                                                           Н. В. Иванова
Секретарь Территориальной

избирательной комиссии                                                     Е. М. Григорьева

СООБЩЕНИЕ

      Территориальной избирательной комиссии Волотовского района о режиме работы в период подготовки и проведения выборов депутатов Советов депутатов, Глав муниципальных образований 13 сентября 2015 года
       В связи с назначением на 13 сентября 2015 года выборов депутатов Советов депутатов, Глав муниципальных образований
установлен следующий режим работы комиссии :

· с 8.30 до 18.00  в рабочие дни с перерывом на обед с 13.00.до 14.00

Место нахождения Территориальной избирательной комиссии Волотовского района:

      Новгородская область, пос. Волот, ул. Комсомольская, д. 38.

Председатель комиссии – Иванова Надежда Владимировна, тел. 8(816 62) 61-721,

Заместитель председателя комиссии – Горозда Вера Петровна, тел. 8(816 62) 61-272,

Секретарь комиссии – Григорьева Елена Михайловна , тел. 8(816 62) 61-176.

     Рабочая группа по приему и проверке избирательных документов производит прием документов в рабочие дни – с понедельника по пятницу, с 9.00 до 18.00 часов. Для обеспечения готовности Рабочей группы к приему документов кандидат, уполномоченный представитель избирательного объединения накануне дня представления документов информирует Комиссию о намерении их представления.

________________________________